
Ufficio Scolastico Regionale per la Lombardia
I.C.S. “DON ROBERTO MALGESINI” di GRAVEDONA ED UNITI

Scuola dell’Infanzia – Scuola Primaria – Scuola Secondaria di I grado
Via Guer snc, 22015 Gravedona ed Uniti (CO)

Cod. Mecc. COIC81900L - C.F. 93006970136 – C.U.U. UF9DZA
Email: coic81900l@istruzione.it - PEC: coic81900l@pec.istruzione.it 

Sito: www.icmalgesini.edu.it
Tel. 0344 85217

Gravedona e Uniti, data e protocollo informatici

All’albo pretorio dell’Istituto 

Al sito web – sez. Amm.ne Trasp.te

Agli atti scuola

Oggetto: Determina di liquidazione dei compensi al personale docente
e A.T.A. a carico del fondo M.O.F. per a.s. 2024/25

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO  l’art. 25 d.lgs. n. 165/2001 e ss.mm.ii.; 

VISTO  il C.C.N.L. Comparto Scuola del 29 novembre 2007;

VISTO  il C.C.N.L. Comparto Istruzione e Ricerca del 19 aprile 2018;

VISTO il Piano Triennale dell’Offerta Formativa, il Rapporto di Autovalutazione e

il Piano di miglioramento;

VISTA  la  nota del  MIM relativa all’assegnazione del  fondo M.O.F.  per  l’a.s.

corrente;

ASSUNTO  che  con  nota  prot.  n.  36704  del  30/9/2024  è  stata  disposta

l’assegnazione delle risorse finanziarie afferenti agli istituti contrattuali

che  compongono  il  “Fondo  per  il  miglioramento  dell’offerta

formativa” alle singole istituzioni scolastiche;

VISTA  la  Contrattazione  Integrativa  d’Istituto  siglata  da  sindacati  e  R.S.U.

neoelette;

VISTO il parere di regolarità amministrativo-contabile dei Revisori dei

Conti sul contratto integrativo di istituto;

DATO ATTO che è stato verificato l’effettivo svolgimento delle attività da parte

dei docenti e del personale ATA oggetto di retribuzione accessoria;

CONSIDERATO  che  ritardare  oltre  la  determinazione  e  liquidazione  dei

compensi sarebbe grave vulnus agli interessi legittimi dei lavoratori;

VISTE  le nomine e gli incarichi attribuiti al personale scolastico;

C
O

IC
81

90
0L

 -
 A

F
5D

E
F

F
 -

 R
E

G
. P

R
O

T
O

C
O

LL
O

 -
 0

00
94

45
 -

 2
6/

08
/2

02
5 

- 
II.

5 
- 

U

Firmato digitalmente da SAMUELE TIEGHI



Ufficio Scolastico Regionale per la Lombardia
I.C.S. “DON ROBERTO MALGESINI” di GRAVEDONA ED UNITI

Scuola dell’Infanzia – Scuola Primaria – Scuola Secondaria di I grado
Via Guer snc, 22015 Gravedona ed Uniti (CO)

Cod. Mecc. COIC81900L - C.F. 93006970136 – C.U.U. UF9DZA
Email: coic81900l@istruzione.it - PEC: coic81900l@pec.istruzione.it 

Sito: www.icmalgesini.edu.it
Tel. 0344 85217

VISTI   gli  atti,  le  relazioni  e  la  documentazione  comprovanti  l’effettiva

esecuzione delle attività svolte;

ACCERTATA la regolarità dell’intera procedura;

DISPONE

la  liquidazione  dei  seguenti  compensi  a  tutto  il  personale  docente  e  A.T.A.

coinvolto nelle attività da retribuire con il fondo M.O.F. a.s. 2024/25, tenendo

conto  delle  attività  realizzate,  degli  obiettivi  raggiunti  e  delle  ore

effettivamente svolte.

Si  dispone  dunque  l’inserimento  sulla  piattaforma  ministeriale  NOIPA  -

“Cedolino Unico” SPT.

Si  riportano di seguito i  dati  aggregati dei pagamenti che saranno liquidati,

come da tabelle depositate agli atti scuola.

Il Dirigente

Scolastico

Dott. Samuele

Tieghi

C
O

IC
81

90
0L

 -
 A

F
5D

E
F

F
 -

 R
E

G
. P

R
O

T
O

C
O

LL
O

 -
 0

00
94

45
 -

 2
6/

08
/2

02
5 

- 
II.

5 
- 

U

Firmato digitalmente da SAMUELE TIEGHI


	Oggetto: Determina di liquidazione dei compensi al personale docente e A.T.A. a carico del fondo M.O.F. per a.s. 2024/25

		2025-08-27T06:34:15+0000
	SAMUELE TIEGHI




